
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira 22 de  Novembro de  2018 Ano VII Edição N° 1316

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: ABRÃO DA SILVA ACESSÓRIOS – ME.
OBJETO: Registro de preço para serviços de manutenção (molejo/suspensão) em veículos (Caminhões/
Ônibus) da Frota Municipal.
VALOR: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA:  21 DE NOVEMBRO DE 2.018
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  Nº 066/2.018
ATA Nº: 057/2.018 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 142/2.018
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

               
PORTARIA Nº 203/2018

     O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir desta data, o Sr. THIAGO BUCHI BATISTA, portador 
do CPF nº 047.883.659-79, do Cargo em comissão de PROCURADOR-GERAL DO MUNICIPIO.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte dias 
do mês de novembro de 2018. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-feira 22 de  Novembro de  2018 Ano VII Edição N° 1316

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Quinta-feira 22 de  Novembro de  2018 Ano VII Edição N° 1316

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br


		2018-11-22T08:32:53-0800
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação.




